
E SHTUNË - LINJA 1 (NISJET NGA UEJL)
САБОТА - ЛИНИЈА 1 (ПОАЃАЊА ОД ШТУЛ)



E SHTUNË - LINJA 1 (NISJET NGA PALLMA MALL)
САБОТА - ЛИНИЈА 1 (ПОАЃАЊА ОД ПАЛМА МАЛ)


